年   月   日

給水装置工事しゅん工届

山口市上下水道事業管理者  様

所在地

工事事業者  名称

代表者氏名           （※）

（ ※ ） 本 人 （ 代 表 者 ） が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

 給水装置の工事がしゅん工したので、下記のとおり届け出ます。

記

許可番号

工事場所  山口市阿東

所有者

（※）
（ ※ ） 本 人 （ 代 表 者 ） が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

使用者

（※）
（ ※ ） 本 人 （ 代 表 者 ） が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

着工日  年    月    日

しゅん工日  年    月    日

給水装置工事
主任技術者

（※）

（ ※ ） 本 人 （ 代 表 者 ） が 手 書 き し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

検査希望日  年   月   日   午前・午後   時頃

検査日  年   月   日

備考

（添付書類）

（１）しゅん工図（撤去の場合は除く）

（２）管理者が必要と認めるもの